
Ner 24.

DZIENNIK RZĄDOWY
WIELKIEGO KSIĘSTWA

b

ii 11 iliOWMIilEGO.

W Krakowie dnia 17 Lutego 1853 r.
Ner 2962. [67]

OBW IESZCZENIE 
RADA MIASTA KRAKOWA.

W  wykonaniu Reskryptu Rady Administracyjnej z dnia 12 b. m. i 
r. N. 2093, Rada Miejska odnośnie do Obwieszczenia sw ego pod dniem 
4 Grudnia 1852 r. ad Nrum 26886 wydanego, podaje do w iadom ości, 
iż w dniu 21 b. m. i r. i następnych odbywać się będzie losowanie po
pisowych porządkiem klas wieku, tojest od urodzonych w roku 1832 wstecz 
aż do urodzonych w roku 1826 włącznie; wzywa zatem tychże popiso
wych, ażeby na terminie wyznaczonym w Gmachu Rady Miejskiej w S a
li Posiedzeń Ogólnych na pierwszem piętrze osobiście się stawili przed 
Kommissyą na ten cel wyznaczona.

Kraków dnia 16 Lutego 1853 r.
V ice-P rezes  

I. PAPROCKI.
Z. Sekretarza Jlnego 

M a r g a s iń s k i .



Ad Kram 2409. W EZW A N IE EDYKTALNE [62]
C. K. KOM MSSAKYATU DYSTRYKTU JA W ORZKO.

W zyw a poniżój wyszczególnione osoby do służby wojskowej obo
wiązane, aby w  przeciągu sześciu tygodni w C . K. Kommissaryjacie Dystry
ktu Jaworzno stawiły sic, po upływie bowiem tego terminu za zbiegów 
rekrutacyjnych uważane i tak z kraju C. K. Austryjackiej Monarchii jako 
lóż z zagranicy rekwirowane i exo(l‘o na płac poborowy odstaw ione będą. 

Jawmrzno dnia 7 Lutego 1853 r. Kómmissarz
K u b e .
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Numer Nazwisko i Imi^ 
popisow-ego

Rok
urodzenia

Miejsce zamiesz
kaniabież. domu

1 221 Bogacz Mikołaj 1821 Jaworzno
2 4 Bramer Franciszek 1826 •n

3 1 Bałut W ojciech 1827
|

4 30 Cygankicwicz Stanisław 1826
5 30 Dolesiński Józef 1822 n
C 6 Godzinski Stanisław 1826 »
7 30 Grabowski Antoni 1828 i

\ ”
8 22 Grzesica Józef 1825
9 108 Gura Jan 1828 n

10 9 Góralczyk Jakób 1826 Niedzieliska
1 30 Hrumiecki Jan 1827 Jawmrzno
2 12 Kossowski Michał 1830 7!
3 30 ; Kucz Maciej 1S27 V
4 30 Koryczan Łukasz 1828 7)
5 71 Kale W awrzyniec 1828 D
G 160 Knapik W awrzyniec 1S26 D
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Nazwisko i Imię 
popisowego

Klęczek Anloni 
Lisowski Stanisław 
Munkiewicz Andrzej 
Nowak Teofil 
Petryasz Anloni 
Piekarski Józef 
Rechowicz Anloni 
Ruzgała Wojciech 
Skoluliński Walenly 
Sojka Marcin 
Szczygielski Władysław 
Szczepanik Marcin 
Sandecki Ignacy 
Sżkul Andrzej 
Siewniak Franciszek 
Tomaszewski Jan 
Trzynal Franciszek 
Ziółkowski Franciszek 
Bernacik Jan 
Jochymczyk Andrzój 
Bożek Tomasz 
Jarnik Anloni 
Kosyrz Franciszek 
Kosyrz Błażej

Rok I Miejsce zamiesz- 
urodzenial kania

1329
1828
1820
1829
1829
1825 
1827 
1823 
1827
1826
1827 
1820
1828 
1828
1829 
1822 
1828  
1826 
1827 
1827 
1819
1830 
1830 
1826

Jaworzno

55

15

r>
v
»
n
T
v
15

V
15

u
15

15

r>

5>
Byczyna

•n

Jeleń

55
v
*
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1
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Nazwisko i Imię 
popisowego

Rok I
urodzenia

Miejsce zamiesz
kania

Długajczyit Jakób 1827 Dąbrowa
Dziubek Józef 1829 7)

Gruszka W incenty 4828 V

Herman Franciszek Konstanty 1831 7)

Jaśko Tomasz 1822 •n

Lubowidzki Jan 1822 »
Nowakowski Fabian 1829 »
Szuster Marcin 1831 7)

Jamroz Jan 1825 Długoszyn
Musiał Piotr 1828 7)

Żyłka Jan 1827
n

Kłyk Jan 1S20 Szczakowa
Kania Franciszek 1827

Bzowski Jan 1822 Cieszkowice
Białas W incenty 1827 r>

Chojnakowski Tymoteusz 1828 7)

Strzałka Jan 1821 7)

Skubis Franciszek 1824 n

W ierzba Franciszek 1821 n

Densol Antoni 1825 Luszowicc
Pietrzyk Mikołaj 1830 n

w orzno dnia 7 Luteo-o 1853 r.O
I. r.) J ankowski.


